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MEHIO

3AKYCKU XONOAHDbIE

BonoBaH ¢ KpaCcHOM UKo

BeTunHa napmcKas ¢ rpywen
lacTpoHOMMYEeCKan MACHaA Hape3Ka
AccopTu [lapbl mopa

ACCOpPTH CBEXUX OBOLLEMN

AccopTn 6OYKOBbIX CONEHUMN

KaBKascKkue cbipbl

FTOPAYEE

dopenb B coyce TpU UKpbI

YTUHOe ¢une c neyeHbIM A610KOM
N ATOAHbIM COYCOM

Ctelik 6blMKa, MAapUHOBAHHbIM
B MOJIO40M BUHE C COYCOM
13 BUHOTpaga

OECEPTbI U BbINMEYKA

JlecHoe noneHo
TopT mefoBbIi
MaHakoTa pucTawKoBasn

KoHdu 13 rpywim 1 naima B mycce 13 6enoro
wokonaaa MaHpapviHbl, BUHOTPaa, anebCuHbI

MUPOXKKN APOMKIKEBBIE C KypULEeN
MUPOIKKM APOXKKEBbIE C KapTodenem u rpubamm
Bynouka niweHn4YHas ns c/m

Bynouka pxaHas ns ¢/m

CANIATHI

OnmBbe € TENAYBUM A3bIKOM
Cenbab nog wybom
MeyeHbIN Nepew, c COYCOM M3 canpbl

ApxancaHgan




MEHIO

HATTUTKW

BUHO

BuHo Urpuctoe ®enunkc Conunc NposeTto

BbsaHKo Ben/6ptoT

BuHo MNuHo MNpungrKo Jlyusenna Pose
ben/cyx

BuHo Kc TemnpaHunbo Prnoxa Kapnaoc
Ceppec Kp/cyx

BOAKA

Pycckuir CtaHaapt OpuaskuHan

KOHbAK

Mepne Vs 3 Toga

KO®E / YAU

Boaa «AkBa Pycca» 6e3rasa /c rasom
Cok [lobpbiit / Puu B accopTMMmeHTe

Mopc AarogHbI

MEeHIO

KAPTA BAPA

UIPUCTbIE BUHA LLATO AE

LWaTo ae Tanto bproT, KpacHoaapckuit kpai, Poccusn

LWaTo ae Tanto Monycnaakoe, KpacHoaapcKkuin Kpai, Poccusn

UIPUCTbIE BUHA

Conwvro, Npocekko Tpesnso bptoT, BeHeTo, UTanna

Conwvro, Npocekko Tpesnso Pose bptot, BeHeTo, UTanna

BEJIOE BUHO

boperac Tarya Tarya CenekcboH LWapgoHe,
UeHTpanbHaa JonnHa, Ynnum

LWaTto TamaHb LWapaoHe TeppyapHoe cyxoe,
KpacHopapckuit Kpait, Poccna

PO30OBOE BUHO

Yeno 3 Teppa MNuHo MNpuaxno bnaw, BeHeTo, Utanna

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

1080#P

1080#

5040°P

5160°P

3050¥P

2650°P

3200°P



MeHIO

KRAPTA BAPA

KPACHOE BUHO

bopnerac Tarya Tarya Pecepsa
KapmeHep, LleHTpanbHaa JonnHa, Yunn

LWaTo ae Tanto Wnpas, KpacHoaapckuin kpan,
Poccua

LUOTNAHOCKUA
KYNAXWUPOBAHHbIUA BUCKU

BannaHTanHc daHecT

UPNIAHACKUA BUCKU

HatTrepaKek

KOHbAK

Mepne VS

750 mn

750 mn

50 mn

50 mn

50 mn

| 3350P

| 3100#

| 5402

| 810P

| 760P

MANTERA

TRAVEL
BEPEHAU
Matucc 5 net 50 mn | 390¢P
BOJKA
YucTble Pocel, Poccua 50 mn | 4602
Banuyr 21BeK, Poccus 50 mn | 230°P
FrASUPOBAHHbIE HAMUTKW
[ob6pbiit Kona 330mn | 230°P
Hdo6pbiii AnenbcnH 330 mn | 230P
[o6pbiit TumoH-/aiim /6 330 mn | 230P

N\



HOBbIN roa

[MPOTPAMMA

21:00

22:00

23:45

00:00

00:15

00:30

02:00

TemaTnyecKkana ¢poTo30Ha, BE/IKOM-aHMMaUMs, bapmeH woy.
Konnektns »xmBoun my3bikm mariachi los panchos

KOHUEPTHAA NMPOrPAMMA: HoMmepa woy-baneTa,
mariachi los panchos, KOHKypCbl OT BeAyLLEero

[lo3apaBneHue npesngeHTa
CantoT Ha LEeHTpaibHOM NaoLWaam
[Nlo3gpasnieHWe geaa Mmopo3a U CHErypovKku

[IMCKOTEKa, TaHLbl, MHTEPAKTUBbI OT BeAYLLEro,
Po3bIrpbiw NpM3oB

OKOHYaHMe Nporpammb




HOBbIN roa

CTOJ/ibl1 — 6

BK/IIOYUTEIBHO

19 000 PYB/IEN | pna rocteli ot 12 net
9000 PYBNNEW | panaroctei ot 6 oo 11 net
BECMN/NIATHO | netv po5 net

CTO/bl 7 — 20

BKNOYUTENBHO

16 000 PYB/IEM
8 000 PYBJIEU
BECNNATHO

ana rocten ot 12 net
ans rocten ot 6 oo 12 net

netn no 5 net



31010

12 820

_H_

12 607

18 403
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